תוך סמכותית חלופה הוצגה אכן כאשר פלילי, עבר נטול ,56 בן במשיב שמדובר מכך להתעלם אין זאת, עם יחד
שנקבעו ערובות כספיות ממשיות על ידי ביהמ"ש - והכל באופן שיאפשר המשך ניהול החקירה תוך איון המסוכנות וחשש

לשיבוש.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il